
Załącznik  

do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości  

z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. U. poz. 2791) 

 

Sprawozdanie z działalności fundacji 

 

 
 
Podstawa prawna:  

Ustawa z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz.U. 2020 r. poz. 2167 oraz z 2022 r. poz. 2185) 

 Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; 

 We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (–); 

 Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X. 

 

Nazwa organu sprawującego nadzór: 

Minister Rodziny i Polityki Społecznej 

I. Dane fundacji 

1. Nazwa fundacji  Fundacja Aktywna Przystań 

2. Adres siedziby 

i dane kontaktowe 

1. Kraj:  

           

Polska 

2. Województwo: 

           

pomorskie 

3. Powiat: 

                

słupski 

4. Gmina: 

                

Słupsk 

5. Ulica: 

          

Gdyńska 

6. Nr domu: 

                  

13 

7. Nr lokalu: 

                

A 

8. Miejscowość: 

             

Słupsk 

9. Kod pocztowy: 

                     

76-200 

10. Nr telefonu (fakultatywne): 

  

 696 460 438 

11. Adres poczty elektronicznej: 

 

aktywnaprzystan@wp.pl 

12. Nr faksu (fakultatywne): 

 

13. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby): 
 

 

 
 

14. Adres strony internetowej (jeżeli fundacja posiada stronę www) 

3. Nr REGON: 

 

 

389460757 

4. Data 

wpisu 

do KRS: 

 

 

13.07.2021 5. Nr KRS: 

 

 

0000909835 

Imię i nazwisko Funkcja 

za  rok  2023 

 

 

mailto:aktywnaprzystan@wp.pl


6. Dane członków 

zarządu fundacji / 

dane likwidatora 

(według 

aktualnego wpisu 

w KRS) 

Jolanta Książek 

Elżbieta Wróbel 

Mateusz Zarzycki 

Prezes Zarządu  

Wiceprezes Zarządu 

Wiceprezes Zarządu 

7. Numer NIP 

fundacji 839 322 36 51 

8. Wszystkie cele 

statutowe fundacji 

1. Prowadzenie Przedsiębiorstwa Społecznego, w którym zostaną zatrudnione osoby m.in. 

zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, ze szczególnym uwzględnieniem osób  

z niepełnosprawnością. Przedsiębiorstwo jest zarządzane na zasadach demokratycznych, co 

oznacza, że struktura zarządzania opiera się na zasadach partycypacji pracowników. 

2. Reintegracja zawodowa i społeczna osób należących do grup wykluczonych, ze szczególnym 

uwzględnieniem osób z niepełnosprawnościami. 

3. Aktywizacja zawodowa osób z niepełnosprawnościami pozostających bez pracy lub 

zagrożonych utratą pracy w tym: promocja zatrudnienia, poradnictwo zawodowe  

i pośrednictwo pracy. 

4. Uczestnictwo w programach i przedsięwzięciach podejmowanych przez sektor publiczny, 

jednostki samorządu terytorialnego i organizacje pozarządowe prowadzące działalność 

oświatową, dobroczynną, ochrony zdrowia i pomocy społecznej oraz rehabilitacji zawodowej 

i społecznej osób z niepełnosprawnością. 

5. Tworzenie warunków do otwierania się rynku pracy, przy wykorzystaniu istniejącego 

potencjału tkwiącego w sektorze publicznym i organizacjach pozarządowych, na rzecz 

aktywizacji zawodowej i społecznej osób z niepełnosprawnością. 

6. Wspomaganie inicjatyw ekonomicznych, edukacyjnych, inwestycyjnych służących 

aktywizacji zawodowej i społecznej osób z niepełnosprawnością. 

7. Promowanie i szerzenie wiedzy na temat strategii Społecznie Odpowiedzialnego Biznesu 

(CSR) (Corporate Social Responsibility). 

8. Organizowanie i prowadzenie kompleksowego wsparcia psychologicznego, pedagogicznego i 

socjoterapeutycznego oraz prawnego dla osób z niepełnosprawnościami, ich rodzin oraz osób 

z otoczenia. 

9. Organizowanie i prowadzenie obozów, turnusów rehabilitacyjnych i specjalistycznych dla 

osób z niepełnosprawnościami, ich rodzin oraz osób z otoczenia. 

10. Prowadzenie działalności edukacyjnej, szkoleniowej, sportowej dla rodzin i osób zajmujących 

się pracą i współpracą z osobami z niepełnosprawnością. 

11. Organizowanie konferencji, sympozjów, szkoleń, warsztatów i wystaw dotyczących 

problematyki związanej z niepełnosprawnością. 

12. Kształcenie kadr świadczących usługi osobom z niepełnosprawnościami w obszarze edukacji, 

rehabilitacji, aktywizacji zawodowej, integracji społecznej. 

13. Wpływanie na świadomość społeczną i kształtowanie pozytywnych postaw wobec osób  

z niepełnosprawnością. 

14. Propagowanie i realizowanie idei integracji i włączania osób z niepełnosprawnościami  

w obszarze edukacji, kultury, sportu oraz życia społecznego i zawodowego. 

15. Organizowanie imprez kulturalno-oświatowych, sportowych, spektakli teatralnych na różne 

okoliczności oraz koncertów i imprez charytatywnych; 

16. Udzielanie pomocy rzeczowej i finansowej na rzecz dzieci, osób ubogich, niepełnosprawnych 

i starszych. Niesienie wszelkiej pomocy charytatywnej osobom z niepełnosprawnością. 

17. Organizowanie zbiórek pieniężnych i pozyskiwanie sponsorów wśród firm w kraju  

i zagranicą. 

18. Wspieranie działań wolontarystycznych i samopomocowych. 



19. Promowanie i szerzenie wiedzy na temat strategii zrównoważonego rozwoju, działania 

promujące postawy ekologiczne. 

20. Wspieranie i finansowanie wszelkich ekonomicznie uzasadnionych inicjatyw służących celom 

Przedsiębiorstwa. 

21. Współpracę z instytucjami publicznymi oraz organizacjami krajowymi i zagranicznymi, 

których działalność może przyczynić się do realizacji celów Fundacji. 

II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym (dane odnoszą się do faktycznie 

wykonywanej działalności w roku sprawozdawczym) 

1. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych 

 

Prowadzona działalność gospodarcza związana jest z funkcjonowaniem fundacji jako PRZEDSIĘBIORSTWA 

SPOŁECZNEGO, w którym  podopieczni podejmą pracę. Zarząd Fundacji Aktywna Przystań jest aktywnie 

zaangażowany w organizacje i koordynację działań pożytku publicznego oraz wszystkich projektów 

realizowanych przez Fundację PRZYSTAŃ. Obie fundacje są dla siebie wsparciem i partnerem w działaniach 

na rzecz osób z niepełną sprawnością ze Słupska i powiatu słupskiego. 

 

Aktywizacja zawodowa oraz pomoc i wsparcie w samodzielnym funkcjonowaniu to główny cel statutowy 

naszej fundacji.  

 

Działania Fundacji Aktywna PRZYSTAŃ w 2023 roku skupiły się wokół  utrzymania ciągłości pracy  

i zatrudnienia w prowadzonym przez Fundację Przedsiębiorstwie Społecznym oraz usamodzielnianiu  

i wsparciu w bieżącym działaniu podopiecznych fundacji i ich opiekunów. Zapotrzebowanie na pracę  

i wsparcie dla osób z niepełnosprawnością intelektualną w Słupsku jest bardzo duże, intensywnie  pracujemy, 

aby sprostać temu zadaniu.  

Nadal doposażamy i remontujemy lokal na ul. Gdyńskiej 13/A,  który użytkujemy wspólnie z Fundacją 

PRZYSTAŃ. We współpracy z Fundacją Przystań  prowadzimy: warsztat montaż-demontaż, poligrafii, 

Agencję Reklamy, sklep charytatywny oraz  pracownię ceramiki.    

Na koniec 2023 roku było zatrudnionych 16 osób  z niepełnosprawnością intelektualną, sprzężoną i spektrum 

autyzmu wszyscy posiadają orzeczenie o znacznym i umiarkowanym stopniu niepełnosprawności.  

Oto niektóre z naszych działań:   

W dniu 20 stycznia 2023 roku byliśmy współorganizatorami integracyjnej zabawy karnawałowej  

dla pracowników i podopiecznych Fundacji Przystań, Fundacji Aktywna Przystań i ich opiekunów oraz  

dla uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej i Domu Pomocy Społecznej w Machowinku.  

21-ego marca 2023 roku, przypadał Światowy Dzień Osób z Zespołem Downa. W wydarzeniu  organizowanym 

w mieście przez Fundację PRZYSTAŃ aktywnie uczestniczyli i pomagali w przygotowaniach pracownicy i 

opiekunowie fundacji.  

W dniu 5 maja 2023 roku obchodziliśmy Dzień Godności osoby niepełnosprawnej intelektualnie,  braliśmy też 

udział w miejskich obchodach tego święta (24.05.2023).  

19.05.2023 nasi pracownicy we współpracy z Fundacją PRZYSTAŃ uczestniczyli w wizycie studyjnej w ZAZ 

w Sztumie. Była to okazja do zapoznania się z zasadami jego funkcjonowania i profilem usługowo-

produkcyjnym. Zwiedziliśmy papiernię, stolarnię oraz szwalnię. Skorzystaliśmy z doświadczeń, informacji  

i rad dotyczących możliwości utworzenia ZAZ-u w Słupsku. 

Nasi pracownicy byli uczestnikami projektu realizowanego przez Fundacje PRZYSTAŃ: „Sieć Oparcia 

Społecznego – spersonalizowane usługi społeczne katalizatorem rozwoju indywidualnego osób  

z niepełnosprawnościami i ich opiekunów” (dofinansowany ze środków UE),  skorzystali z udziału w zajęciach 

rehabilitacyjnych, rewalidacyjnych, treningach pracy i umiejętności społecznych, poradnictwie prawnym, 

pedagogicznym i psychologicznym realizowanym w ramach projektu, systematycznie korzystali z wyjść  

do kina i teatru. Jednym z najważniejszych wydarzeń podczas realizacji projektu był tygodniowy wyjazd  



do Krakowa, we wrześniu 2023. Wyjazd rehabilitacyjno-integracyjny był okazją do sprawdzenia się w nowych 

warunkach, lekcją samodzielności, okazją do nawiązania i zacieśnienia relacji z przyjaciółmi. 

 Podopieczni we współpracy z Fundacją PRZYSTAŃ skorzystali także z udziału w projektach: „Krok naprzód” 

(dofinansowany ze środków PFRON) – dla mieszkańców m. Słupska, „Przystań do nas” (dofinansowany  

ze środków PFRON) – dla mieszkańców powiatu słupskiego. Podopieczni skorzystali z zajęć 

usamodzielniających, psychologicznych, rehabilitacyjnych. We współpracy z grupą nieformalną Aktywne 

Babki dziewczęta skorzystały z udziału w projekcie „Kobiety kobietom” (dofinansowany ze środków 

Funduszu Nowy AKUMULATOR SPOŁECZNY, ze środków Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich 

NOWEFIO i Miasta Słupsk). W ramach zajęć panie miały okazję zadbać o swoje zdrowie – były spotkania  

z lekarzem ginekologiem, fizjoterapeutką uroginekologiczną, zajęcia ruchowe na sali i na basenie.  

Wspólnie też podejmujemy wiele wysiłków w celu pozyskiwania zleceń dla PS -  promowanie idei ekonomii 

społecznej oraz strategii CSR. Cykl spotkań z przedsiębiorcami z terenu miasta i okolic Słupska. Nawiązanie 

i rozwój współpracy z firmami:  Markos, Stako, BranQ,  Auto-Hak, Keter, AJ meble, MOWI. 

Wielu kontrahentów nawiązało z fundacją bliższą współpracę oprócz tego, że otrzymujemy od nich zlecenia, 

które wykonujemy w Przedsiębiorstwie Społecznym, spotykamy się z pracownikami firmy, uczestniczyliśmy 

w pikniku firmy Stako, zwiedzaliśmy zakłady, mieliśmy okazję płynąć łodzią, którą produkuje firma Markos. 

To bardzo ważne, że kontrahenci widzą w fundacji solidnego, wiarygodnego partnera. 

Nasi pracownicy otrzymywali systematyczną pomoc materialną i żywnościową (dzięki współpracy z Bankiem 

Żywności).    

W 2023 roku w zakresie pomocy pracownikom znajdującym się w trudnych i kryzysowych sytuacjach 

życiowych współpracowaliśmy: z Fundacją PRZYSTAŃ, z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w 

Słupsku,  Miejskim Ośrodkiem Pomocy Rodzinie w Słupsku, Fundacją Progresja,  Centrum Usług Społecznych 

Gminy Słupsk.    

 
2. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych 

 

Realizacja i kontynuacja umowy nr 6/OWES/D/2021r. z dnia 23.07.2021 z Centrum Inicjatyw 

Obywatelskich z siedzibą w Słupsku przy ul. Sienkiewicza 19, na udzielenie bezzwrotnego wsparcia 

finansowego na utworzenie nowego miejsca pracy w nowych lub istniejących przedsiębiorstwach 

społecznych bądź w podmiotach ekonomii społecznej, pod warunkiem przekształcenia tych podmiotów w 

przedsiębiorstwo w ramach projektu: „Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej w subregionie słupskim” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków budżetu państwa w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020”. Projekt 

zakończył się w czerwcu 2023 roku. 

 
3. Informacja o tym, czy fundacja prowadziła działalność gospodarczą w 

okresie sprawozdawczym (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 

zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 5 oraz część III 

rubrykę 3) 

NIE  TAK X 

4. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS w okresie 

sprawozdawczym (należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z 

ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej) 

 
1) PKD 96.09.Z - Pozostała działalność usługowa, gdzie indziej niesklasyfikowana. 

2) PKD 13.92.Z - Produkcja gotowych wyrobów tekstylnych, 

3) PKD 18.12.Z - Drukowanie i działalność usługowa związana z poligrafią, 

4) PKD 73.11.Z - Działalność agencji reklamowych, 



5) PKD 18.13.Z - Działalność usługowa związana z przygotowaniem do druku, 

6) PKD 47.91.Z - Sprzedaż detaliczna prowadzona przez domy sprzedaży wysyłkowej lub Internet, 

7) PKD 82.92.Z - Działalność związana z pakowaniem, 

8) PKD 32.99.Z - Produkcja pozostałych wyrobów, gdzie indziej nie sklasyfikowanych, 

9) PKD 47.89.Z - Sprzedaż detaliczna pozostałych wyrobów prowadzona na straganach  

i targowiskach, 

10) PKD 85.59.B - Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane. 

5. Czy zarząd lub rada fundacji w okresie sprawozdawczym podejmował uchwały (jeśli tak, to należy dołączyć odpisy 

wszystkich  uchwał podjętych w okresie objętym sprawozdaniem) 

 

Tak 

 

Uchwała nr 1/2023 - w sprawie zatwierdzenia sprawozdania merytorycznego za rok 2022 

Uchwała nr 2/2023 - w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2022 

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów 

1. Łączna kwota uzyskanych 

przychodów (suma punktów a-c) 

Kwota (w podziale na formy 

płatności) 

Inne formy przychodu  

Przelew 

(dotyczy wszystkich 

rodzajów płatności 

bezgotówkowych) 

Gotówka Wartość innych form przychodu 

886 038,50 22 413,00 9 017,00 

a. Przychody z działalności 

statutowej 
0 0,00 9 017,00 

b. Przychody z działalności 

gospodarczej 
656 798,92 22 413,00  

c. Pozostałe przychody  229 239,58 0,00  

2. Informacja o źródłach przychodów    

a. Przychody z działalności odpłatnej 

w ramach celów statutowych 
0,00 0,00  

b. Ze źródeł publicznych ogółem, w 

tym: 
220 404,43 0,00  

- ze środków budżetu państwa 220 404,43 0,00  

- ze środków budżetu jednostek 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00  

c. Ze spadków, zapisów 0,00 0,00  

d. Z darowizny 0,00 0,00  



e. Z innych źródeł (wskazać jakich)  9 017,00 0,00  

3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą 

a. Dochód z prowadzonej działalności gospodarczej 

(tj. przychody z działalności gospodarczej minus 

koszty działalności gospodarczej) 

 

101 166,94 

b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z 

działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z 

pozostałych źródeł 

 

75,99 % 

IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym 

Koszty fundacji ogółem 

Kwota (w podziale na formy 

płatności) 
Inne formy kosztów 

Przelew 

(dotyczy wszystkich 

rodzajów płatności 

bezgotówkowych) 

Gotówka Wartość poniesionych kosztów 

760 283,72 11 840,15  

1. Koszty realizacji celów 

statutowych 
145 841,57 3 283,72  

2. Koszty administracyjne (czynsze, 

opłaty pocztowe, telefoniczne itp.) 
34 730,36 6 342,56  

3. Koszty działalności gospodarczej 575 831,11 2 213,87  

4. Pozostałe koszty  3 880,68 0,00  

V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu 

1. Liczba osób zatrudnionych w 

fundacji na podstawie stosunku pracy 

(wg zajmowanego stanowiska) 

 

16 osób – pracownik fizyczny w produkcji i pracach prostych, 

      4 osoby – asystent osobisty osoby niepełnosprawnej 

      1 osoba – dyrektor Przedsiębiorstwa Społecznego  

      1 osoba – pracownik gospodarczy 

2. Liczba osób zatrudnionych 

wyłącznie w ramach działalności 

gospodarczej 

 

22 osób 

3. Łączna kwota wynagrodzeń 

(brutto) wypłaconych przez fundację 

w okresie sprawozdawczym (wraz z 

pochodnymi od wynagrodzeń) 

518 541,25 

a. Z tytułu umów o pracę (z 

podziałem na wynagrodzenia, 

nagrody, premie i inne świadczenia, 

z wyodrębnieniem całości tych 

wynagrodzeń osób zatrudnionych 

wyłącznie w działalności 

gospodarczej) 

wynagrodzenia brutto:                                                             368 424,65 

w tym premie:                                                                              4 730,50 

w tym, wynagrodzenia osób zatrudnionych  

w działalności gospodarczej                                                     362 620,97 

w tym premie                                                                                4 730,50 

b. Z tytułu umów cywilnoprawnych 75 867,60 



c. Wysokości rocznego lub 

przeciętnego miesięcznego 

wynagrodzenia wypłaconego łącznie 

członkom zarządu i innych organów 

fundacji oraz osobom kierującym 

wyłącznie działalnością gospodarczą 

(z podziałem na wynagrodzenia, 

nagrody, premie i inne świadczenia) 

 

 

0,00 

VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym 

1. Fundacja udzielała pożyczek 

pieniężnych (zaznaczyć odpowiednie 

pole, w przypadku zaznaczenia pola 

TAK należy wypełnić rubryki 2-4) 

NIE X TAK  

2. Wysokość udzielonych pożyczek 

pieniężnych 
0,00 

3. Wskazanie pożyczkobiorców i 

warunków przyznania pożyczek 

pieniężnych 

0,00 

4. Statutowa podstawa udzielenia 

pożyczek pieniężnych (należy 

zacytować odpowiedni przepis 

statutu) 

0,00 

VII. Środki fundacji 

1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego (należy 

podać dane na koniec roku sprawozdawczego)  

 

Santander Bank: stan na dzień 31.12.2023 r. 

 konto podstawowe   04…0464 -  rachunek bieżący      -   260 391,21 

 subkonto 95…0669 – rachunek projektowy  OWES     -             0,00 

 lokaty                                                                              -  404 705,16 
 

2. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (SKOK) w 

przypadku rachunku członka SKOK  (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)  

 

 

brak 

 

 

 

3. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce 

 (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego) 

 

 

2 633,49 

 



4. Wartość nabytych obligacji oraz 

wielkość objętych udziałów lub nabytych 

akcji w spółkach prawa handlowego ze 

wskazaniem tych spółek 

5. Dane o nabytych nieruchomościach, 

ich przeznaczeniu oraz wysokości 

kwot wydatkowanych na to nabycie 

6. Nabyte pozostałe środki 

trwałe 

     

Nie dotyczy 

 

Nie dotyczy 

 
Kontener – 60 000,00 zł 

 

 

7. Dane o wartościach aktywów i 

zobowiązań fundacji ujętych we 

właściwych sprawozdaniach finansowych 

sporządzanych dla celów statystycznych 

na dzień kończący bieżący i poprzedni rok 

obrotowy  

Aktywa Zobowiązania 

 

 

42 315,28 

 

 

33 148,89 

VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe 

zadania zlecone - dotacje i zamówienia publiczne) oraz informacja o wyniku finansowym tej działalności1 

- Miesięczne dofinansowania do wynagrodzeń pracowników niepełnosprawnych z Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w wysokości 212 595,09 zł   

 

- Dofinansowanie części wynagrodzenia za zatrudnienie osoby bezrobotnej w ramach prac interwencyjnych  

w okresie z Urzędu Pracy w wysokości 7 809,34 

IX. Informacja o rozliczeniach fundacji w okresie sprawozdawczym 

1. Z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych 

                                                 
1 Dane powinny być spójne z danymi finansowymi podawanymi w części III pkt 2 lit. b. 



 

Zobowiązania z tytułu podatków i ubezpieczeń społecznych na dzień 31.12.2023 r.: 

 z tytułu zaliczek miesięcznych na podatek dochodowy PIT-4 –  1 865,00 zł 

 z tytułu składek ZUS – 13 444,72 zł  

 z tytułu podatku VAT – 16 113,00 zł 
 

 

2. Informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych 

 

Deklaracje PIT-11 za 2022r. 

Deklaracje PIT-4R za 2022r. 

Deklaracje VAT za poszczególne miesiące od stycznia 2023 do listopada 2023 r. 

Deklaracja VAT za grudzień 2022r. 

Deklaracja CIT-8 za 2022r. 

 

Wszystkie deklaracje zostały złożone w ustawowym terminie 

X. Informacja, czy fundacja jest instytucją 

obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 

2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 

finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593, 

z późn.zm.) – zaznaczyć odpowiednie pole, w 

przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić 

część XI. 

 

 

NIE X TAK  

XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub 

przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako 

pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i 

kwoty operacji 

 

Brak płatności o w/w wartości 

 

XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji 

1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona 

kontrola (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 

zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 2) 
NIE X TAK  



2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (pozytywne i negatywne wraz ze wskazaniem podmiotu 

przeprowadzającego kontrolę) 

 

 

Brak przeprowadzanych kontroli w okresie sprawozdawczym 

 

 

………………………………………                                …………………………………… 

podpisy członków zarządu fundacji*           podpisy członków zarządu fundacji* 

 

 

Słupsk, dnia  30.12.2024 

………………………………… 
miejscowość, data  

*podpisy członków zarządu fundacji zgodnie z zasadami reprezentacji określonymi w statucie fundacji  
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